

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2024-10-019657	
工 事 名 称		広域農道長野工区 6 舗装工事	
工 事 場 所		河内長野市岩瀬・鳩原	
竣 工 又 は 納 入 期 限		契約日と同日 ～ 令和 7年 2月25日（火）	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		舗装	
建設リサイクル法		その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
備 考			

設 計 大 要	舗装補修工 一式		
設 計 金 額		金	23,192,400 円
消費税抜き金額		金	21,084,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額		金	2,108,400 円

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	ファシリティマネジメント推進事業（府単独事業）
工事名	広域農道長野区6舗装工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			21,084,000	
2 ・工事原価			17,447,000	
3 純工事費			12,584,000	
4 ・・直接工事費			10,911,000	
5 ・・・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	9,828,000	
6 ・・・直接工事費（仮設工）	1.000	式	1,083,000	
7 ・・間接工事費			6,536,000	
8 ・・・共通仮設費			1,673,000	
9 ・・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・・・・運搬費～営繕費等				
$(34+31+26+25+9+4-38-37-36) \times ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)$				
$10,852,000 \times ((15.120*1.000+0.000)*1.000*1.020*1.000)$	15.420	%	1,673,000	
11 ・・・・運搬費	1.000	式	0	
12 ・・・・準備費	1.000	式	0	
13 ・・・・安全費	1.000	式	0	
14 ・・・・役務費	1.000	式	0	
15 ・・・・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・・・・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・・・・現場環境改善費			0	
18 ・・・・・現場環境改善費（率計上）				
$(25-33+32+4) \times (標準値)$				
$10,525,000 \times (0.000)$	0.000	%	0	
19 ・・・・・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 ・・・現場管理費			4,863,000	
21 ・・・・現場管理費（率計上）				
$(8+25+26+27+30-36-38+4) \times ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)$				
$12,525,000 \times ((36.980*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)$	38.830	%	4,863,000	
22 ・・・・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 ・・・・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 ・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・・官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 ・・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 ・・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
$(-36-38-23+4+7) \times (標準値*N002+保証費率)$				
$17,388,000 \times (20.880*1.000+0.04)$	20.920	%	3,637,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	

[illegible]

事業名	ファシリティマネジメント推進事業（府単独事業）				
工事名	広域農道長野区6舗装工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				9,828,000	
・舗装補修工	1.000	式		9,828,000	
・・舗装補修工	1.000	式		9,828,000	
000001 施工箇所①	1.000	式	5,075,749	5,075,749	1 式当たり B単 1号
SA0831 SP 不陸整正 有り,49mm以上55mm未満,砕石,なし,粒度調整砕石 M-25	862.000	m ²	299.8	258,428	歩A・単A S単 30号
SA0843 表層工 3.0m超,50mm,アスファルト混合物Ⅰ(2.35t/m ³),タックコート 各種,なし,再生密 粒度アスコ(13)	862.000	m ²	1,439	1,240,418	歩A・単A S単 33号
SA0841 基層工 3.0m超,50mm,再生粗粒度アスコ(20),プライムコート各種,なし	862.000	m ²	1,485	1,280,070	歩A・単A S単 32号
T00006 掘削・積込（上層路盤 半線・内側）	65.000	m ³	2,170	141,050	歩A・単A T単 6号
S01032 小運搬・仮置（半線・内側） 土砂,4.0,0.2km以下,山0.45(平0.35)m ³ ,無し,良好	65.000	m ³	700	45,500	歩A・単A S単 1号
T00006 掘削・積込（上層路盤 半線・内側）	65.000	m ³	2,170	141,050	歩A・単A T単 6号
S01032 小運搬・仮置（半線・内側） 土砂,4.0,0.2km以下,山0.45(平0.35)m ³ ,無し,良好	65.000	m ³	700	45,500	歩A・単A S単 1号
S02066 安定処理工（上層路盤）片側のみ セメント系 0.050ton,礫質土,なし	45.000	m ³	1,905	85,725	歩A・単A S単 4号
T00009 上層路盤工（半線・内側） 再利用	300.000	m ²	211	63,300	歩A・単A T単 9号
T00007 掘削・積込（上層路盤 半線・外側）	65.000	m ³	2,170	141,050	歩A・単A T単 7号
S01032 小運搬・仮置（半線・外側） 土砂,4.0,0.2km以下,山0.45(平0.35)m ³ ,無し,良好	65.000	m ³	700	45,500	歩A・単A S単 2号
T00007 掘削・積込（上層路盤 半線・外側）	65.000	m ³	2,170	141,050	歩A・単A T単 7号
S01032 小運搬・仮置（半線・外側） 土砂,4.0,0.2km以下,山0.45(平0.35)m ³ ,無し,良好	65.000	m ³	700	45,500	歩A・単A S単 2号
T00010 上層路盤工（半線・外側） 再利用	300.000	m ²	211	63,300	歩A・単A T単 10号
T00008 掘削・積込 下層路盤	23.000	m ³	2,170	49,910	歩A・単A T単 8号
T00004 区画線工 白線	226.000	m	126	28,476	歩A・単A T単 4号
T00005 区画線工 黄色線	113.000	m	141	15,933	歩A・単A T単 5号
SA0223 切斷工 アスファルトカッター アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	133.000	m	664.6	88,392	歩A・単A S単 28号
SA0222 SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし	862.000	m ²	602.6	519,441	歩A・単A S単 27号
T00002 搬運機・処分 アスファルト殻	86.000	m ³	6,904	593,744	歩A・単A T単 2号
SA0121 土砂運搬・処分 小規模,ハック砂山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し,5.0km以下	23.000	m ³	1,844	42,412	歩A・単A S単 23号
			計	5,075,749	
000002 施工箇所②	1.000	式	3,319,528	3,319,528	1 式当たり B単 2号
SA0831 SP 不陸整正 無し,-,-,なし,	740.000	m ²	121.4	89,836	歩A・単A S単 31号
SA0843 表層工 3.0m超,50mm,アスファルト混合物Ⅰ(2.35t/m ³),タックコート 各種,なし,再生密 粒度アスコ(13)	740.000	m ²	1,439	1,064,860	歩A・単A S単 33号
SA0841 基層工 3.0m超,50mm,再生粗粒度アスコ(20),プライムコート各種,なし	740.000	m ²	1,485	1,098,900	歩A・単A S単 32号
T00004 区画線工 白線	190.000	m	126	23,940	歩A・単A T単 4号
T00005 区画線工 黄色線	95.000	m	141	13,395	歩A・単A T単 5号
SA0223 切斷工 アスファルトカッター アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	108.000	m	664.6	71,777	歩A・単A S単 28号
SA0222 SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし	740.000	m ²	602.6	445,924	歩A・単A S単 27号
T00002 搬運機・処分 アスファルト殻	74.000	m ³	6,904	510,896	歩A・単A T単 2号
			計	3,319,528	
000003 施工箇所③	1.000	式	1,432,666	1,432,666	1 式当たり B単 3号
SA0831 SP 不陸整正 無し,-,-,なし,	132.000	m ²	121.4	16,025	歩A・単A S単 31号
SA0843 表層工 3.0m超,50mm,アスファルト混合物Ⅰ(2.35t/m ³),タックコート 各種,なし,再生密 粒度アスコ(13)	132.000	m ²	1,439	189,948	歩A・単A S単 33号

[illegible]

[illegible]